

Farsi: Making Us To Be a Kingdom

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist Church on November 24th, 2024 – John 18:33-38 & Revelation 1:4b-8)

وقتی به دنیا نگاه می‌کنم، پادشاهی‌سازی زیادی در جریان است. روسیه در تلاش است تا سرزمین‌های بیشتری را از اوکراین بگیرد زیرا به دنبال گسترش پادشاهی خود است. اسرائیل همین کار را در فلسطین انجام می‌دهد. ارتش میانمار تمام تلاش خود را برای کنترل مردم انجام می‌دهد و احتمالاً می‌توانیم ادامه دهیم و مکان‌های دیگری را نام ببریم که اتفاقات مشابهی در آنها رخ می‌دهد - تایوان، ایران. سپس ما فقط باید به رهبران فعلی در جهان خود نگاه کنیم - ترامپ بلافاصله به ذهن می‌رسد. این رژیم‌ها و رهبران به دنبال افزایش پادشاهی خود هستند و این از ابتدا ادامه داشته است. وجه مشترک همه آنها روشی است که در ساختن پادشاهی خود انجام می‌دهند. این رژیم‌ها و رهبران هیچ ابایی از رفتن به جنگ، قربانی کردن و آسیب رساندن به شهروندان خود ندارند. آنها از هر چیزی که می‌توانند برای تسلط و غلبه بر دیگران استفاده خواهند کرد - خشونت، فساد، پول، ترس. آنها با مشت آهنین حکومت می‌کنند و اهمیتی نمی‌دهند که در این راه چه کسی صدمه ببیند. آنها در بهترین حالت حقیقت را تحریف می‌کنند یا در بدترین حالت همه را با هم از بین می‌برند. آنها شخص یا ملتی را در برابر دیگری قرار می‌دهند. پیلاتس یک یا دو چیز در مورد این نوع ساختمان پادشاهی می‌داند. پیلاتس در مورد پادشاهان می‌داند، بالاخره او در خدمت یک پادشاه بسیار قدرتمند بود. او همه چیز را در مورد قدرت آنها می‌دانست، زیرا کارش شامل استفاده از همان نوع قدرت بود. او می‌دانست که باید مورد تکریم، احترام، ترس و اطاعت قرار گیرند. در مقابل، در گفت و گویی که عیسی با او در جریان محاکمه اش داشت، می‌بینیم که آنها درک بسیار متفاوتی از پادشاهی و پادشاهی دارند. عیسی هرگز به پیلاتوس نمی‌گوید که او یک پادشاه است، او به پیلاتوس اجازه می‌دهد تا خودش این را بفهمد. اما خوانش‌های ما چند چیز را در مورد ملکوت خدا می‌گوید. اول، عیسی به ما می‌گوید که این پادشاهی از این جهان نیست و با این حال او برای این متولد شده است، و این در مورد حقیقت خواهد بود. عیسی بارها توصیف کرده است که ملکوت خدا چگونه است. دانه‌های خردل و مخمر، که فقط مقدار کمی آن‌ها بسیار زیاد است. دانه‌ها به درخت تبدیل می‌شوند که سرپناه و ایمنی را برای همه فراهم می‌کند. مخمر نانی ایجاد می‌کند که گرسنگان را سیر می‌کند. یک پدر بخشنده پسرش را رها می‌کند اما آماده است تا با آغوش باز از او استقبال کند و او را ببخشد و جشن بگیرد. کشاورزانی که بذر را بیهوده می‌کارند. یک ضیافت عالی که در آن همه گنجانده شده و جشن گرفته می‌شود.

ادشاهی برای عیسی درباره قدرت عشق است. این در مورد عشق و رحمت است که در روش شفای او، گوش دادن به مردم، تسلی دادن به مردم دیده می‌شود. این در مورد خدمت است - کسی که ما پادشاه می‌گوییم خم می‌شود تا پای‌های دوستان خود را بشوید، به جمعیت گرسنه غذا می‌دهد، به آنها آموزش می‌دهد. این در مورد استقبال، پذیرش و شمول است - جایی که مشرکان، فاحشه‌ها، باجگیران، گناهکاران و خارجی‌ها در آغوش گرفته می‌شوند. این در مورد جستجوی یک گوسفند یا سکه ای است که گم شده است تا اهمیت همه افراد را آشکار کند، حتی آنهایی که به ظاهر ناچیز هستند. این در مورد آسیب پذیری و فداکاری است که با قدرت بیشتر در صلیب دیده می‌شود. این در مورد رهایی مردم از آنچه که مقید است. این در مورد فراوانی و شادی است. درباره شفقت است. این در مورد عدالت است، در مورد دفاع از مردم استثمار شده و فراموش شده. این در مورد عشق است، عشق حتی برای دشمنان ما. این در مورد حقیقت است - حقیقت که عشق تنها راه است، حقیقت که زندگی جدید ممکن است. همانطور که می‌بینید، نوع پادشاه، پادشاهی و پادشاهی که عیسی از آن صحبت می‌کند، درک دنیوی را بر سر آنها می‌چرخاند. نوع سلطنت عیسی برابری و گشاده رویی، زندگی و با هم بودن در روابط متقابل عشق و احترام است. یوحنا در تأملات خود در کتاب مکاشفه از عیسی صحبت می‌کند که ما را به یک پادشاهی تبدیل می‌کند. ما بخشی از این هستیم. ملکوت خدا جای دیگری نیست و در زمان آینده، در اینجا و اکنون است، در میان ماست. بنابراین، منظور از پادشاه خواندن عیسی چیست؟ ما باید مراقب باشیم که درک دنیوی «خدا و عیسی از چپستی پادشاهی‌ها و پادشاهان را به تصویر نکشیم، زیرا عیسی این عقاید را کاملاً» وارونه می‌کند. و اینکه ما را به یک پادشاهی تبدیل می‌کنیم به چه معناست؟ این بدان معنی است که قدرت و برنامه‌های خود را رها کنیم و دستور کار عیسی را جایگزین آن کنیم. یعنی بخشش. یعنی تمرین شفقت، رحمت و محبت. یعنی گفتن حقیقت و استقبال از همه. این بدان معناست که تنوع خود را جشن بگیریم و از کسی بخواهیم که با ایده‌های خاص ما مطابقت داشته باشد. این در مورد آزاد کردن دیگران است تا خودشان باشند. این در مورد عشق متقابل است. سنت پاتریک گفت: پادشاهی خدا سرشار از نور، صلح، صدقه، حکمت، جلال، صداقت، شیرینی، مهربانی محبت آمیز و هر خوبی غیرقابل بیان و بیان نشدنی است. بیایید خود را تسلیم چنین پادشاهی کنیم. تا زندگی و زندگی مشترک ما شاهد این حقیقت باشد که خدا عشق است.